
令和 7年 7月吉日 

 

お客様各位 

夏期休暇のお知らせ 

      

株式会社 赤碕トランスネット                           

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社は下記のとおり夏期休暇とさせていだたきます。連休前で業務の集中 

が予想されますので、回収等の予定がございましたら、お早めにご連絡いただき

ますようご案内いたします。 

  尚、9 日(土)の持込みは前日までにご予約いただき、午前中のみの受入れとな

ります。 

また、誠に勝手ながら請求に関しましては、大型連休の為弊社 15 日締めを 9 日で

締めさせていただきます。 

ご迷惑をおかけしないよう配慮いたす所存でございますが、何卒ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

夏期休暇日：8 月 10 日（日）～ 8 月 17 日（日） 

 

問い合わせ・連絡先   八幡工場        TEL：0858-55-7289 
木材ﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ    TEL：0858-58-3211 

 

 8月営業カレンダー  

 

日 月 火 水 木 金 土 

7/27 7/28 7/29  7/30 7/31 8/1 2 

3 4 5 6  7 8 
9    

午前中のみ 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18  19 20 21 22 23 

 24 

   31  
25 26 27 28 29 

30  

社員総会 

      ※白色が営業日 

 


